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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2012. január 27-én 10:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott megismételt üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere  
Dr.Farsang Zoltán                              Kápolnásnyék Község polgármestere 
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 
Cserny Vilmos              Velence Város alpolgármestere 
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Füzesiné Kolonics Ilona        Zichyújfalu Község polgármestere 
 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika  Pázmánd Község polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
Galambos Zsuzsanna   Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezető 
 
Meghívottak: 
 

         Jegyzőkönyvvezető: 
Nochtáné Sulyok Mariann                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  

 
Tóth István köszönti az egybegyűlteket, megállapítja, hogy a tanács határozatképes.  Felkéri 
Takács János Pákozd Község polgármesterét hitelesítőnek, a Tanács 8 igen szavazattal, 0 nem 
és 0 tartózkodással elfogadja a hitelesítő személyét.  
 
A napirendi pontot a Tanács 8 igen és 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett 
határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
Napirendek: 
 
1./ Javaslat a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és intézményeinek 2012. évi 
költségvetésére és gazdasági programjára vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 9 igen  
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1./ Napirendi pont 
Javaslat a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és intézményeinek 2012. évi 
költségvetésére és gazdasági programjára vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Ez még nem a végleges költségvetés, egyelőre javaslat. A végleges 
költségvetés elfogadására remélhetőleg februárban fogsor kerülni. Az érintett 
önkormányzatok döntése szükséges az oktatási intézmények költségvetése esetén, ez fog 
bekerülni a végleges költségvetésbe.  
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság a Társulás, a Kistérségi 
Iroda és a VEPSZ tekintetében a költségvetést elfogadásra javasolja. Az oktatási intézmények 
esetében pedig az érintett önkormányzatok kötelezettségvállalása után javasoljuk az 
elfogadást, ahogy azt Elnök Úr is javasolta. 
 
Füzesiné Kolonics Ilona az oktatási bizottság elnöke: Az oktatási intézmények 
költségvetését érdemben a bizottság nem tudta tárgyalni, mert még az érintett 
önkormányzatok nem tárgyalták. Kérjük az önkormányzatokat, hogy mielőbb tárgyalják a 
saját költségvetésük keretében az intézményfinanszírozást, hogy a februári társulási ülésen 
már érdemben lehessen dönteni a Társulás költségvetéséről. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és intézményeinek 2012. évi 
költségvetésére és gazdasági programjára vonatkozó előterjesztést és 8 igen, 0 nem 
szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 5/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás és intézményeinek 2012. évi költségvetésére és gazdasági 
programjára beterjesztett előterjesztést javaslatnak tekinti és a februári társulási tanács 
ülésén újra tárgyalja. A Többcélú Kistérségi Társulás, a Kistérségi Iroda és a Velencei-
tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézmény költségvetése 
esetén módosító javaslatokkal nem kíván élni a Társulási Tanács. A Chernel István 
Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és AMI és tagintézményei tekintetében a 
költségvetés csak akkor kerül elfogadásra, ha az érintett települések képviselő-testületei 
az önkormányzati hozzájárulás mértékére kötelezettséget vállalnak és az erről szóló 
határozatot megküldik a Kistérségi Iroda részére 
 
 
Felelős:        Tóth István elnök  
                     Galambos Zsuzsanna irodavezető  
                      Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető 
Határid ő: 2012. február 23. 
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A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és intézményeinek 2012. évi 
költségvetésére és gazdasági programjára vonatkozó előterjesztést és 8 igen, 0 nem 
szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 6/2012. (I.27.) sz. határozata 

 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a Gárdonyi 
Kistérségi Iroda álláshelyeinek számát 2012. február 01. napjától 3 főben határozza 
meg: 1 fő irodavezető, 1 fő gazdasági vezető, 1 fő pénzügyi ügyintéző. Az irodai 
asszisztens foglalkoztatása teljes munkaidőben a Velencei-tó Környéki Egységes 
Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézménynél történik. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
  Galambos Zsuzsanna irodavezető 
  Szatmáriné Mályi Nóra igazgató 
  Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető 
 
Határid ő:  2012. február 01. 
 
 
 
Tóth István elnök: Köszönöm mindenkinek a megjelenést és az érdemi munkát. 
 
 

k.m.f. 
 

 Tóth István     Galambos Zsuzsanna 
   elnök      irodavezető 
 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: Nochtáné Sulyok Mariann 
 
 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvet hitelesítette:   Takács János  
              Pákozd Község polgármestere 
 


